
Zarządzenie nr 51/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 27 marca 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad i odpłatności za wynajem busa będącego własnością Gminy Bardo 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ilekroć w dalszych ustaleniach jest mowa o: 

 

1. WYNAJMUJĄCYM – należy rozumieć Gminę Bardo; 

2. NAJEMCY – należy przez to rozumieć osobę lub instytucję wynajmującą bus; 

3. BUSIE – należy rozumieć pojazd marki Mercedens Benz Sprinter, nr rejestracyjny 

DZA  02HY. 

 

§ 2. 

Ustala się następującą stawkę za wynajem: 

 

- cena za 1 km: 2,50 PLN brutto (dotyczy osób lub instytucji, w tym jednostek 

organizacyjnych Gminy Bardo, stowarzyszeń oraz innych podmiotów). 

 

§ 3. 

Wynajem busa następuje wraz z kierowcą zapewnianym przez Wynajmującego. 

 

§ 4. 

Osoba lub instytucja wynajmująca busa, pokrywa koszty za opłaty drogowe obowiązujące na 

trasie przejazdu oraz opłaty za parking. 

 

§ 5. 

Przy wynajęciu busa na czas dłuższy niż 1 dzień pracy, osoba wynajmująca pokrywa koszt 

noclegu i wyżywienia dla kierowcy oraz ewentualnie koszt diety należny na podstawie 

Rozporządzenia MPIPS z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z 

tytułu podróży służbowej. 

 

§ 6. 

W celu wynajmu busa, najemca zobowiązany jest złożyć do Urzędu Miasta i Gminy w 

Bardzie, pisemny wniosek zawierający informację na temat najemcy, terminu wyjazdu, ilości 

godzin, cel i trasę wyjazdu. 

 



§ 7. 

Czas najmu busa oraz trasę liczy się od wyjazdu pojazdu z miejsca parkowania do momentu 

powrotu pojazdu do miejsca parkowania. 

 

§ 8. 

Na osobie wynajmującej busa, ciąży obowiązek ubezpieczenia osób korzystających z 

wynajętego pojazdu. 

 

§ 9. 

Rozliczenie kosztów dokonuje się na podstawie pisemnej informacji pracownika 

rozliczającego wyjazdy pojazdów, w terminie 14 dni od dnia, w którym nastąpiło wynajęcie 

pojazdu. 

 

§ 10. 

W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta i Gminy Bardo, może podjąć decyzję o 

zmniejszeniu, bądź zwolnieniu z opłat za wynajem busa w organizowaniu przejazdów 

przeznaczonych dla mieszkańców Gminy Bardo. 

 

§ 11. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 12. 

Traci moc zarządzenie nr 23/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 31 marca 2017 

roku w sprawie ustalenia zasad i odpłatności za wynajem busa będącego własnością Gminy 

Bardo. 

 

§ 13. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


